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Caritas Diecezji Drohiczyńskiej 
świętuje 30 lat swojej 
działalności, pełnych 
wyjątkowych osiągnięć                      
i pomocnych inicjatyw.



D nia 29 września 1994 roku, Dekretem Biskupa 
Drohiczyńskiego Antoniego Pacyfika Dydycza powołana 
została Caritas Diecezji Drohiczyńskiej: „Mając na 

uwadze potrzebę ewangelizacji słowem, a przede wszystkim 
poprzez dzieła miłosierdzia niniejszym dekretem powołuję 
do istnienia Caritas Diecezji Drohiczyńskiej. Wezwanie 
Chrystusa do świadczenia dzieł miłosierdzia wobec ubogich 
i potrzebujących jest fundamentalnym celem misji Kościoła”. 
I od tego dnia rozpoczęła się już unormowana prawnie 
działalność charytatywna na terenie Diecezji Drohiczyńskiej.

Posługa ubogim i cierpiącym, codziennie sprawowana 
w Kościele i w jego imieniu, jest praktycznym sposobem 
realizacji przykazania miłości Boga i bliźniego. Nie jest 
dodatkiem do działalności Kościoła, ale wypływa z jego natury 
i przynależy do istotnych zadań wspólnoty ludzi wierzących. 

Papież Benedykt XVI zwraca uwagę na powinność, imperatyw 
życia miłością i służenia z miłością drugiemu człowiekowi. 

 „Caritas nie jest dla Kościoła rodzajem opieki społecznej, 
którą można by powierzyć także komu innemu, ale należy do 
jego natury, jest niezbywalnym wyrazem jego istoty” (Deus 
caritas est 22).

Przez 30 lat dokonało się wiele dobra poprzez kolejnych 
Dyrektorów i Pracowników Caritas DD. Na każde czasy były inne 
możliwości i zadania skierowane do najbardziej potrzebujących. 
Powstały Warsztaty Terapii Zajęciowej w Bielsku P. 
i w Sokołowie P. dla ponad 120 osób z niepełnosprawnością, 
pięć Świetlic Socjoterapeutycznych dla ponad 125 dzieci, Dom 
Dziecka Rafael jako najmłodsza placówka, jest największym 
symbolem miłosierdzia, gdzie już ponad 21 dzieci otrzymało 
dom pełen ciepła i miłości. Dom Miłosierdzia im. Jana Pawła 
II, jadłodajnia, są kolejnymi dziełami, które służą każdemu 
człowiekowi. Całe zaplecze logistyczne, magazyny, transport 

Ks. dr Łukasz Gołębiewski
Dyrektor Caritas Diecezji Drohiczyńskiej

– to przestrzeń dzięki której realizujemy liczne programy 
żywnościowe dla tysięcy ludzi. 

Wszystkie wymienione placówki są dziełem miłosierdzia, 
gdzie każdy człowiek zetknie się z życzliwością, dobrem 
i wszechstronnym wsparciem. Zgodnie ze statutem Caritas 
Diecezji Drohiczyńskiej jest realizowany cel główny: 
„działalność charytatywna i humanitarna dla realizowania 
potrzeb duchowych i materialnych człowieka, wypływających 
z ewangelicznego przykazania miłości i mająca na uwadze 
godność każdej osoby ludzkiej bez względu na jej wyznanie, 
światopogląd, narodowość, rasę i przekonanie”.

Dzieła te na przestrzeni 30 lat wynikają z miłości chrześcijańskiej 
i dają ogromną nadzieję każdemu podopiecznemu Caritas, 
ale także tym którzy pomocy udzielają: pracownikom, 
wolontariuszom i darczyńcom. Bogu niech będą dzięki za 
wszelkie dobro, które dokonało się poprzez Caritas Diecezji 
Drohiczyńskiej.
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D okładnie w roku 2016 r. dokonano zakupu 
gruntów z kompleksem budynków 
w miejscowości Wyrozęby-Podawce. To tu 

zaczęły realizować się marzenia o powstaniu 
miejsca przyjaznego dzieciom, młodzieży, 
osobom niepełnosprawnym, seniorom. 
Miejsce owe, jak się okazuje posiada piękną 
historię miłosierdzia człowieka względem 
bliźniego. W 1862 r.  Fundator Tadeusz  
Doria-Dernałowicz na mocy darowizny 
notarialnej zapisał swój majątek Wyrozęby-
Podawce, w celu utworzenia w tym miejscu 
Instytutu Dobroczynności pod wezwaniem św. Judy 
Tadeusza, by stworzyć szpital, który przez półtora wieku 
służył mieszkańcom powiatu sokołowskiego. Ale perturbacji 
politycznych nie brakowało. Do 16 kwietnia 1887 roku Instytut 
prowadziły siostry Miłosierdzia św. Wincentego à Paulo 
(szarytki). Po usunięciu ich przez rząd carski, zostały przysłane 
mniszki prawosławne (elżbietanki), które przebywały w szpitalu 
do 17 stycznia 1906 r. Dopiero w 1908 r. po wielu zabiegach 
Stanisława Doria–Dernałowicza władze carskie zwróciły szpital, 
honorując zastrzeżenie fundatora. Kolejne kłopoty przyszły 
w roku 1952. Fundacja znów została zniesiona, ale szpital 
działał nieprzerwalnie, aż do roku 2013.

Idea Fundacji im. Tadeusza Doria-Dernałowicza nie zginęła, 
majątek fundacyjny w Wyrozębach wskazany w akcie 
notarialnym, zastrzeżeniem, iż ma być przeznaczony na cele 
zdrowotno-opiekuńcze, jest realizowany i kontynuowany przez 
Caritas Diecezji Drohiczyńską.

W 2016 roku ks. Łukasz Gołębiewski rozpoczął starania zakupu 
kompleksu budynków w Wyrozębach-Podawcach od Starostwa 
Sokołowskiego. Ze środków własnych Caritas i dzięki pomocy 

wielu darczyńców, wyremontowano jeden ze zdewastowanych 
budynków oraz rozpoczęły się prace wokół obiektu, celem 
stworzenia ogrodu marzeń dla dzieci. Na samym początku 
wydawało się, że remont będzie prosty i stosunkowo szybko 
się zakończy. Niestety w trakcie jego realizacji dochodziło do 
wielu nieprzewidzianych  sytuacji, usterek, które wymagały 
kosztownych nakładów. Ale dzięki wielkiemu zaangażowaniu 
ks. Łukasza i życzliwym darczyńcom głównie Rodzinie 

Państwa Bąków z USA i RENOVABIS z Niemiec, 15 
marca 2021 roku rozpoczął swoją działalność Dom 

Dziecka Rafael, który stał się oazą dla 14-ściorga 
dzieci, które potrzebowały naszej opieki, 
bezpieczeństwa i wsparcia.

„Przez trzy lata funkcjonowania placówki, 
pomogliśmy 21 młodym ludziom. To dla nich 
staramy się tworzyć lepsze jutro! Wierząc, iż 

można wiele uczynić, by ten świat stał się lepszy. 
Nie było by tego miejsca bez pełnych poświęcenia 

wychowawców i pracowników”- mówi Monika 
Szczepańczyk - Dyrektor placówki. „Patrzę z nadzieją 

w przyszłość i wierzę, iż to miejsce, które ma piękną i długą 
tradycje misji charytatywnej dla najbiedniejszych i najbardziej 
potrzebujących, będzie w pełni realizował przez nasz Dom 
Dziecka pod opieką głównego patrona Archanioła Rafała”. 

TEKST I ZDJĘCIA: Monika Szczepańczyk

MAMY JUŻ 
TRZY LATKA!
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HISTORIA 
I DZIAŁANIA
DOMU MIŁOSIERDZIA IM. JANA PAWŁA II 
W SOKOŁOWIE PODLASKIM CZ. 1

P ierwszymi osobami związanymi z obiektem byli ks. 
Bogusław Bogusz oraz ks. Inf. Jan Sobechowicz. W roku 
1997 rozpoczęto remonty i jeszcze tego roku w części 

budynku przyjęto „dzieci powodzian” z południa Polski. Od 
tego czasu prowadzono kolejne remonty i przyjmowano dzieci 
na kolonie. Każdego roku było ich więcej. W tym obiekcie, także 
Caritas parafialna prowadziła wydawanie odzieży i świadczyła 
pomoc potrzebującym.

Pierwszym dokumentem powołującym do istnienia Dom 
Pomocy „Miłosierdzie” im. Bł. Faustyny Kowalskiej był dekret 
wydany 25 lutego 1997 roku przez ówczesnego Dyrektora 
Caritas Diecezji Drohiczyńskiej- ks. Mgr Leszka Gardzińskiego. 
Dnia 27 października tego samego roku został wydany 
dekret przez Biskupa Drohiczyńskiego Antoniego Pacyfika 
Dydycza, zezwalający na otwarcie kaplicy pod wezwaniem 
Matki Bożej Królowej Różańca Świętego oraz na umieszczenie 
tabernakulum i przechowywanie Najświętszego Sakramentu.

W roku 2000 Wielkiego Jubileuszu Narodzenia Pańskiego 9 
lutego został erygowany Dekretem Biskupa Drohiczyńskiego, 
„Dom Miłosierdzia im. Jana Pawła II, Caritas Diecezji 
Drohiczyńskiej”, w dowód wdzięczności za wizytę Ojca Świętego 
w Drohiczynie i dla upamiętnienia jego ekumenicznego 
przesłania. Od 15 marca 2003 roku jest on też domem 
rekolekcyjnym. Tutaj odbywają się także spotkania Parafialnych 
Zespołów Caritas, czy Szkolnych Kół Caritas; szkolenia, 
spotkania świąteczne, rekolekcje, dni skupienia dla grup 

i wspólnot. Dzisiaj Dom Miłosierdzia jest sercem wszystkich 
dzieł charytatywnych podejmowanych przez Caritas.

Dnia 15 października 2006 roku biskup Antoni Dydycz- 
ordynariusz Diecezji Drohiczyńskiej  poświęcił budynek oraz  
kaplicę pw. Matki Bożej Różańcowej usytuowaną w nowo 
wyremontowanym trzecim skrzydle budynku. 

W grudniu 2008 roku otwarto prowadzony przez Caritas DD 
Warsztat Terapii Zajęciowej, który codziennie, dla 33 osób 
z niepełnosprawnością, daje możliwość rozwijania talentów, 
zainteresowań oraz aktywizuje do lepszego funkcjonowania 
w codziennym życiu i znalezienia samodzielnej pracy. Widząc 
ogromne zapotrzebowanie, w lutym 2010 roku powołany został 
Diecezjalny Ośrodek Wsparcia dla Osób Niepełnosprawnych 
w ramach współpracy w PFRON. Wsparcie od specjalistów 
otrzymuje kilkaset osób rocznie.

Dnia 18 października 2016 roku Biskup Drohiczyński Tadeusz 
Pikus oraz Bp Senior Antoni P. Dydycz uroczyście otworzyli 

i poświęcili Jadłodajnię im. św. Matki Teresy z Kalkuty. 
Korzystają z niej osoby potrzebujące wsparcia oraz podopieczni 
Caritas.

Dom Miłosierdzia jest żywym pomnikiem wystawionym 
Św. Janowi Pawłowi II przez Diecezję Drohiczyńską. Dzięki 
Bożej Opatrzności i wielu ludziom zaangażowanym w dzieła 
charytatywne, ten dom żyje i jest świadectwem ogromnej 
wiary i miłości, której doświadczają podopieczni Caritas.

TEKST I ZDJĘCIA: Łukasz Wasiluk
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Działania Caritas Diecezji Drohiczyńskiej to wyraz solidarności 
i wsparcia dla tych, którzy znaleźli się w tragicznej sytuacji przez 
konflikt zbrojny. Dzięki ich wysiłkom tysiące ludzi otrzymało 
niezbędną pomoc, co pozwoliło im przetrwać trudne chwile 
oraz poczuć, że nie są sami w obliczu dramatycznych wydarzeń 
na Ukrainie.

P rzez ten okres Caritas Diecezji Drohiczyńskiej 
nieustannie mobilizowała społeczność lokalną do 
wsparcia uchodźców, organizując zbiórki żywności, 

odzieży, lekarstw oraz środków czystości. Dzięki ogromnemu 
zaangażowaniu wolontariuszy i darczyńców udało się udzielić 
pomocy ponad 1300 uchodźcom. 

Nie ograniczając się tylko do pomocy na terenie diecezji, 
Caritas Diecezji Drohiczyńskiej także aktywnie przekazywała 
dary bezpośrednio na Ukrainę, wspierając miejscowe 
organizacje działające na rzecz uchodźców. Wysiłki te miały 
na celu złagodzenie skutków kryzysu humanitarnego, z jakim 
musieli zmierzyć się ludzie zmuszeni uciekać z własnych 
domów. TEKST I ZDJĘCIA: Paweł Królasik

ks. kan. Krzysztof Kisielewicz 
Dyrektor Caritas 

Diecezji Drohiczyńskiej 
w latach 2007 - 2014

Myślę, że pytanie należy postawić nie "czy?" ale dlaczego 
jest potrzebna. To cząstka Kościoła, który ma realizować 
w praktyce przykazanie miłości. Bez konkretnych dzieł 
miłosierdzia nie bylibyśmy autentycznymi uczniami 
Chrystusa we wspólczesnym świecie. Ma też wymiar 
edukacyjny dla młodego pokolenia, w którym rozwija 
wrażliwość na potrzeby innych poprzez wolontariat.

Szczególne wydarzenie z mojej 
działalności w Caritas to przede 
wszystkim utworzenie Warsztatów 
Terapii Zajęciowej w Sokołowie i Bielsku Podlaskim 
i radość na twarzach uczestników, że mają swoje miejsce, 
gdzie są potrzebni i akceptowani. Kiedy jeden z nich 
podszedł i zapytał: "Czy będziesz moim przyjacielem?" Tak, 
odpowiedziałem, po to tu jestem.
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2 LATA POMAGANIA



„Ziarno Dobroci”

POMOC ŻYWNOŚCIOWA        
– NOWA PERSPEKTYWA

9500 OSÓB
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TEKST I ZDJĘCIA: Paweł Królasik

ZWIĘKSZAMY MOŻLIWOŚCI 
MAGAZYNOWANIA

Monika Piotrowska-Śliwińska
Kierownik Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Bielsku Podlaskim

Praca w Caritas w moim życiu osobistym bardzo dużo 
zmieniła, przede wszystkim inaczej patrzę na drugiego 
człowieka, który potrzebuje wsparcia czy pomocy 
z mojej strony. Odnalazłam sens życia a pomoc drugiemu 
człowiekowi szczególnie niepełnosprawnemu, choremu, 
starszemu jest sensem mego życia. Caritas przede 
wszystkim otwiera na drugiego człowieka, dodaje odwagi, 
uczy pokory, cierpliwości i miłości. 

 

Każdy dzień jest szczególny i nabiera rangi wielkiego 
i niezapomnianego wydarzenia. Natomiast dla mnie 
najpiękniejszy jest moment wspólnych rekolekcji dla 

pracowników Caritas, jest to czas 
wspólnej modlitwy, ciszy, zadumy oraz 
możliwość spowiedzi. 

Bycie uczestnikiem Warsztatu Terapii Zajęciowej Caritas to 
nie tylko uczestnictwo w programie terapeutycznym, ale 
przede wszystkim droga do odkrycia swojego potencjału, 
budowania relacji społecznych i przemiany osobistej. To 
szansa na lepsze jutro, pełne nadziei, wsparcia i możliwości. 
Warsztat daje mi szansę na rozwijanie umiejętności 
w różnych obszarach życia. Poprzez udział w warsztatach, 
zajęciach terapeutycznych czy praktykach zawodowych, 
mam okazję odkrywać swoje talenty, kształtować 
umiejętności i zdobywać doświadczenie, które może być 
kluczem do przyszłych sukcesów.

Projekt ten realizowany jest w ramach inwestycji A1.4.1. Inwestycje na rzecz 
dywersyfikacji i skracania łańcucha dostaw produktów rolnych i spożywczych 
oraz budowy odporności podmiotów uczestniczących w łańcuchu Krajowego 

Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności.



„Ziarno Dobroci”
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G azetki "Ziarno Dobroci" stanowią platformę, na której 
prezentowane są różnorodne formy wsparcia dla osób 
potrzebujących. Od opisów akcji charytatywnych, 

poprzez programy pomocy rodzinom ubogim, po inicjatywy 
wspierające osoby starsze czy niepełnosprawne - każde 
wydanie ukazuje, jak wiele można zdziałać, gdy ludzie łączą siły 
w imię dobra wspólnego.

To nie tylko informacje o działaniach, ale także opowieści 

o ludziach, którzy doświadczyli lub doświadczają wsparcia. 
Przykłady te stanowią głęboką nadzieję dla tych, którzy znaleźli 
się w podobnej sytuacji. Ich relacje przypominają nam, że 
każdy gest dobroci ma ogromną moc i wartość.

"Ziarno Dobroci" to także manifestacja idei, że warto pomagać 
każdemu bezinteresownie. Niezależnie od tego, czy chodzi 
o wsparcie finansowe, pomoc materialną czy poświęcenie 
czasu i uwagi, każdy wkład ma znaczenie. Dlatego też gazetki 
te stają się narzędziem mobilizującym do działania, do 
wykorzystania naszych zasobów i umiejętności dla dobra 
innych.

Caritas Diecezji Drohiczyńskiej wraz z "Ziarnem Dobroci" 
kontynuuje swoje dzieło miłosierdzia, niosąc nadzieję 
i wsparcie tym, którzy jej potrzebują. Razem tworzymy dzieła 
miłosierdzia w naszej diecezji, bo wiemy, że warto pomagać 
każdemu i czynić to bezinteresownie. Niech ta droga trwa 
nadal, bo wraz z każdym aktem miłości i dobroci zbliżamy się 
do stworzenia lepszego, bardziej współczującego świata.
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Maria Smorczewska
Sekretarz Caritas DD 
w latach 2014-2018

W Caritas Diecezji Drohiczyńskiej pracowałam w latach 
2014-2018. Od samego początku wpadłam w wir pracy, bo 
była to praca, która mi bardzo odpowiadała. Jestem osobą, 
która lubi kontakt z drugim człowiekiem i w Caritas były ku 
temu szczególne okazje. Od najmłodszych lat udzielałam 
się we wszystkich akcjach charytatywnych, w swojej 
parafii należałam do Parafialnego Zespołu Caritas i kiedy 
otrzymałam propozycję  pracy w biurze Caritas poczułam, 
że muszę tam być, że będę realizować się w tym, co zawsze 
leżało mi na sercu – w pomocy drugiemu człowiekowi. 

Praca w Caritas  pozwoliła mi poznać grono cudownych 
ludzi, na których mogłam polegać, poczucie bycia 
potrzebnym, satysfakcję, radość, rozwój osobisty, rozwój 

talentów, po prostu większe możliwości 
bycia człowiekiem i z człowiekiem.

 

Jednym spośród przygotowanej przez Caritas Diecezji 
Drohiczyńskiej bogatej oferty wyjazdów wakacyjnych dla 
dzieci i młodzieży był dziesięciodniowy pobyt w Nurcu – 
Stacji, w przepięknie położonym Domu Sióstr Urszulanek. 
Był to wyjazd szczególny. Dzieci uczestniczące w nim  łączył 
wspólny mianownik – stypendia programu Skrzydła. To 
dzięki dobrodziejom  mogło wyjechać do Nurca 33 dzieci 
objętych programem.

 
 

WSPARCIE I ROZWÓJ: WARSZTAT TERAPII ZAJĘCIOWEJ 
W SOKOŁOWIE PODLASKIM

J est to miejsce pobytu dziennego 
dla osób z niepełnosprawnościami 
fizycznymi i intelektualnymi, które 

posiadają orzeczenie o umiarkowanym 
bądź znacznym stopniu 
niepełnosprawności, ze wskazaniem 
do uczestnictwa w terapii zajęciowej. 
W ramach tej terapii przeprowadzana 
jest rehabilitacja społeczna i zawodowa.

Początkowo placówka miała pomieścić 
30 osób z niepełnosprawnościami 
z terenu powiatu sokołowskiego, jednak 
później zwiększono liczbę miejsc o 3 
miejsca. Uczestnicy Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Sokołowie Podlaskim uczestniczyli w 6 pracowniach: gospodarstwa 
domowego, florystycznej, krawiecko-hafciarskiej, technicznej, rękodzieła 
artystycznego oraz multimedialnej.

Ze względu na rosnące zainteresowanie zajęciami oraz wzrost osób oczekujących 
na przyjęcie do Warsztatu Terapii Zajęciowej, utworzono filię WTZ w Wyrozębach 
Podawcach, mieszczącą się w budynku po byłym Ośrodku Zdrowia. Filię uruchomiono 
pod koniec grudnia 2023 roku, gdzie powstały trzy nowe pracownie: technik 
biurowych, kulinarna i rzemiosła twórczego i uczestniczy w nich obecnie 18 osób.

Od tego momentu terapia zajęciowa w WTZ w Sokołowie Podlaskim odbywa się w 9 
pracowniach terapeutycznych, z których korzysta łącznie 51 uczestników. 18 marca 
br. odbyło się uroczyste otwarcie i poświęcenie filii WTZ w Wyrozębach Podawcach, 
w którym wzięli udział liczni zaproszeni goście, w tym Ks. bp dr Piotr Sawczuk - 
Biskup Drohiczyński, pani Elżbieta Sadowska - Starosta Powiatu Sokołowskiego, 
wójtowie, dyrektorzy i kierownicy innych placówek.

TEKST: Urszula Lusińska  ZDJĘCIE: Rafał Zupka



Przekaż 1,5% podatku dla podopiecznych Caritas Diecezji Drohiczyńskiej - KRS 0000442509

ŚWIETLICE 
SOCJOTERAPEUTYCZNE 
NIEROZŁĄCZNA CZĘŚĆ DZIAŁALNOŚCI CARITAS

ŚWIETLICE SOCJOTERAPEUTYCZNE STAŁY SIĘ JEDNYM 
Z FILARÓW PROWADZONYCH DZIAŁAŃ PRZEZ CARITAS DIECEZJI 
DROHICZYŃSKIEJ. 

S ą to miejsca, gdzie dzieci i młodzież mają szansę 
rozwijać swoje umiejętności społeczne, emocjonalne. 
Budują swoją pewność siebie, nawiązują przyjaźnie 

i czerpią radość ze wspólnego spędzania czasu razem. 
Stały się miejscem, w którym każde dziecko ma szansę na 
prawidłowy rozwój i dobry start w dorosłe życie. Kluczową rolą 
funkcjonowania świetlic jest to, że młodzi ludzie rozwijają tu 
swoje zainteresowania, mogą poznawać otaczający ich świat.

Ważną rolę w życiu świetlicowym odgrywają dla dzieci zajęcia 
z pedagogiem, które wspierają je w różnych sferach życia 
rozwijając umiejętności społeczne, emocjonalne, adaptacyjne 
oraz mówienia stanowczo NIE używkom. Dzięki zajęciom 
dzieci uczą się radzenia ze swoimi emocjami, rozwiązywania 
problemów, konfliktów, radzenia sobie z trudnościami jakie 
mogą napotkać w życiu codziennym. Warsztaty odbywają 
się poprzez różnorodne metody i techniki oddziaływania na 
redukcję lęku, stresu, trudności w nawiązaniu relacji a przede 
wszystkim na umiejętności komunikacyjne i społeczne. 

Życie świetlic to również wizyty edukacyjne w takich 
instytucjach jak Stacje Sanitarno-Epidemiologiczne, 
Miejskie Biblioteki Publiczne czy zajęcia z funkcjonariuszami 
Policji, Straży Pożarnej. Dzieci poznają na nich zasady ich 
funkcjonowania oraz uczą się odpowiednich nawyków 
w trudnych sytuacjach.

Oprócz zajęć edukacyjno-dydaktycznych podczas, których 
dzieci odrabiały prace domowe, nadrabiały zaległości 
w nauce, rozwijały zmysły poprzez rozwiązywanie łamigłówek, 
krzyżówek, zagadek i rebusów, zabaw mających na celu 
stworzenia dobrego klimatu w grupie, uczestniczyły również 
w zajęciach muzyczno-teatralnych. Warsztaty stały się dla dzieci 
odskocznią od codziennych zajęć a możliwość dokonywania 
wyboru repertuaru dała im poczucie niezależności i autonomii 
oraz wpłynęło na podejmowanie decyzji i odpowiedzialności, 
poczucia budowania pewności siebie i radzenia w różnych 
sytuacjach. 

DZIECI UCZĄ SIĘ TAKŻE O NAWYKACH ZDROWEGO ODŻYWIANIA 
I ROZWIJANIA KREATYWNOŚCI POPRZEZ ZAJĘCIA KULINARNE, 
BIORĄ AKTYWNY UDZIAŁ W ZAJĘCIACH SPORTOWO – 
REKREACYJNYCH ORAZ PLASTYCZNO–ARTYSTYCZNYCH.

TEKST I ZDJĘCIA: Angelika Wierzbicka

NASZE
ŚWIETLICE

125 DZIECI



Twoje wsparcie 
jest dla nas 
bardzo ważne.

DAROWIZNA

Dziękujemy!

Jeżeli podoba ci się to 
co robimy - wesprzyj 
naszą działalność 
jednorazową wpłatą.


